
CENTRUL DE EXAMEN:  LICEUL TEHNOLOGIC “ANGHEL SALIGNY”, GALAŢI                                                                                                                                                     
ŞCOALA ABSOLVITĂ:      LICEUL TEHNOLOGIC “ANGHEL SALIGNY”, GALAŢI                                                                                                                                            
CALIFICAREA:                   MAISTRU CONSTRUCŢII CIVILE,  INDUSTRIALE ŞI  AGRICOLE 

 

 

 

 

TABEL NOMINAL  

CU ABSOLVENŢII ŞCOLII DE MAISTRU, 

NIVEL 5 AVANSAT, 

 

 CARE SUSŢIN ÎN DATA DE:  

12.07.2016 

PROBA PRACTICĂ  

Sala 05 

 

 

 

 
NR. CRT. NUME PRENUME ORA DE SUSŢINERE  

1.  BUJENIȚĂ  GH. MIHAI  900-910 

2.  BULGARU  A. SORIN SEPTIMIU 910-920 

3.  CAMARZAN E. TITI 920-930 

4.  CRĂCIUN  GH. ȘTEFAN 930-940 

5.  DODU E. IULIAN 940-950 

6.  DRĂGAN  CTIN. DANIEL 950-1000 

7.  FOTACHE CTIN. SORIN ADRIAN 1000-1010 

8.  HULEA I. VASILE 1010-1020 

9.   HUȚANU  GH. FLORIN 1020-1030 

10.  MORCAN  A. EMANOEL ILIE 1030-1040 

11.  MORÎNDĂU  M. GABRIELA 1040-1050 

12.  PANAIT  D. GHEORGHE 1050-1100 

13.  PASCU CTIN . NICU CONSTANTIN 1100-1110 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRESEDINTELE COMISIEI:   

PROF. CRĂCIUN VIVIANA                                                                                              

     SECRETAR:  

     PROF. PANĂ LENUŢA 



CENTRUL DE EXAMEN:  LICEUL TEHNOLOGIC “ANGHEL SALIGNY”, GALAŢI                                                                                                                                                     
ŞCOALA ABSOLVITĂ:      LICEUL TEHNOLOGIC “ANGHEL SALIGNY”, GALAŢI                                                                                                                                            
CALIFICAREA:                   MAISTRU CONSTRUCŢII CIVILE,  INDUSTRIALE ŞI  AGRICOLE 

 

 

 

 

 

 

 

TABEL NOMINAL  

CU ABSOLVENŢII ŞCOLII DE MAISTRU, 

NIVEL 5 AVANSAT 

 CARE SUSŢIN ÎN DATA DE:  

13.07.2016 

PROBA SCRISĂ-SALA 05 

 

OBSEVAŢII:  

 Proba începe la ora 900 și durează trei ore. 

 În sala se intră cu cel puţin 30 minute inaintea începerii 

examenului, pe baza buletinului de identitate/carte de identitate. 

 Pătrunderea cu material ajutător la locul desfășurării examenului, 

fraude sau alte tentative de fraude precum şi nerespectarea 

normelor de SSM atrag după sine eliminarea din examen.  

 

 
NR. CRT. NUME PRENUME 

1.  BUJENIȚĂ  GH. MIHAI  

2.  BULGARU  A. SORIN SEPTIMIU 

3.  CAMARZAN E. TITI 

4.  CRĂCIUN  GH. ȘTEFAN 

5.  DODU E. IULIAN 

6.  DRĂGAN  CTIN. DANIEL 

7.  FOTACHE CTIN. SORIN ADRIAN 

8.  HULEA I. VASILE 

9.   HUȚANU  GH. FLORIN 

10.  MORCAN  A.  EMANOEL ILIE 

11.  MORÎNDĂU  M. GABRIELA 

12.  PANAIT  D. GHEORGHE 

13.  PASCU CTIN .  NICU CONSTANTIN 

 

 

PRESEDINTELE COMISIEI:   

PROF. CRĂCIUN VIVIANA                                                                                              

                SECRETAR:  

     PROF. PANĂ LENUŢA 

 



CENTRUL DE EXAMEN:  LICEUL TEHNOLOGIC “ANGHEL SALIGNY”, GALAŢI                                                                                                                                                     
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CALIFICAREA:                   MAISTRU CONSTRUCŢII CIVILE,  INDUSTRIALE ŞI  AGRICOLE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABEL NOMINAL  

CU ABSOLVENŢII ŞCOLII DE MAISTRU, 

NIVEL 5 AVANSAT 

 

 CARE SUSŢIN ÎN DATA DE:  

18.07.2016 

SUSŢINERE PROIECT-SALA 05 

 

 

 

 
NR. CRT. NUME PRENUME ORA DE SUSŢINERE 

1.  BUJENIȚĂ  GH. MIHAI  800-815 

2.  BULGARU  A. SORIN SEPTIMIU 815-830 

3.  CAMARZAN E. TITI 830-845 

4.  CRĂCIUN  GH. ȘTEFAN 845-900 

5.  DODU E. IULIAN 900-915 

6.  DRĂGAN  CTIN. DANIEL 915-930 

7.  FOTACHE CTIN. SORIN ADRIAN 930-945 

8.  HULEA I. VASILE 945-1000 

9.   HUȚANU  GH. FLORIN 1000-1015 

10.  MORCAN  A. EMANOEL ILIE 1015-1030 

11.  MORÎNDĂU  M. GABRIELA 1030-1045 

12.  PANAIT  D. GHEORGHE 1045-1100 

13.  PASCU CTIN . NICU CONSTANTIN 1100-1115 

 
 

 

 

 

PRESEDINTELE COMISIEI:   

PROF. CRĂCIUN VIVIANA                                                                                              

     SECRETAR:  

     PROF. PANĂ LENUŢA 

 



CENTRUL DE EXAMEN:  LICEUL TEHNOLOGIC “ANGHEL SALIGNY”, GALAŢI                                                                                                                                                     
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CALIFICAREA:                   MAISTRU CONSTRUCŢII CIVILE,  INDUSTRIALE ŞI  AGRICOLE 

 

CALENDARUL EXAMENULUI  

DE CERTIFICARE A CALIFICĂRII PROFESIONALE 

A ŞCOLII  POSLICEALE DE MAIŞTRI  
IULIE 2016 

TIPUL PROBEI DATA DE 

SUSTINERE A 

PROBEI 

ORA DE 

INCEPERE A 

PROBEI 

UNITATEA 

SCOLARA UNDE SE 

SUSTINE PROBA 

SALA DE 

DESFASURARE A 

PROBEI 

PROBA 

PRACTICA 

 

12.07.2016 

 

 

900 

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

“ANGHEL 

SALIGNY”, GALAŢI                                                                                                                                             

 

SALA 05 

PROBA SCRISĂ  

13.07.2016 

 

 

900 

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

“ANGHEL 

SALIGNY”, GALAŢI                                                                                                                                             

 

SALA 05 

SUSŢINERE 

PROIECT 

 

18.07.2016 

 

 

900 

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

“ANGHEL 

SALIGNY”, GALAŢI                                                                                                                                             

 

SALA 05 

 

PRESEDINTELE COMISIEI:   

PROF. CRĂCIUN VIVIANA                                                                                               SECRETAR:  

           PROF. PANĂ LENUŢA 


